
MND
R,,. ,. MNO, C:lZ/!077/0oC2

Smluvní strany

Objednatel

MND a.s.
se sídlem Hodonín, Úprkova 807/6, PSČ 695 01, Česká republika, IČ: 28483006,
DIČ (DPH): CZ699003312, společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 6209,
zastoupená RNDr. Janou Hamršmídovou, MBA, ředitelkou Divize Energy,

(dále též jen ,,MND")

a

Poskytovatel

Střední Škola Edvarda Beneše Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav, Česká republika, lČ: 60680342, DIČ: CZ60680342
zastoupená Mgr. Jiří Uhrem, ředitelem Školy

(dále též jen ,,SŠEB")

Smlouva o spolupráci

(dále též jen ,,Smlouva"), uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

MNO a SŠEB mohou být označováni společně jako ,,smluvní strany", samostatně jako ,,smluvní strana".

1.
Předmět Smlouvy

1.1 Smluvní strany se v době trvání zavazuji spolupracovat za účelem propagace MNO a MNO za tuto propagaci
uhradí ve prospěch SŠEB odměnu (úplatu), ve výši a způsobem, jak je sjednáno niže.

1.2 sšeb zajistí propagaci MNO prostřednictvím prezentace obchodnifirmy, loga či produktů MNO, a to:

a) uvedením loga MNO na www stránkách SŠEB mezi ostatními partnery;

b) označováním MNO jako partnera při školních či společenských akcích pořádaných SŠEB:

" Den otevřených dveří 23. 11. 2023
" Břeclavský Fortel 23. 11. 2023



2.
Práva a povinnosti smluvních stran

2.1 SŠEB se při plněnItéto Smlouvy zavazuje:

a) postupovat s odbornou péčí a chránit dobré jméno a oprávněné zájmy mno. SŠEB se v této souvislosti
zejména zavazuje používat obrazový symbol (logo firmy) či jiný firemnígrafický motiv MNO jen v barvách
a velikostech odpovídajÍcÍch stanovenému grafickému poměru, a jen na základě instrukcí MNO se
způsobem uvedeni a grafickým ztvárněním loga firmy;

b) předložit MNO předem k odsouhlaseni jakékoli údaje, informace, podklady apod., které mají být V rámci
plněnItéto Smlouvy o MNO zveřejněny (např. články, tiskové zprávy, logo MNO atd.), to vše za účelem
zachování správnosti a korektnosti těchto informaci, ochrany dobrého jména, pověsti, a důvěrných
informaci MNO;

C) umožnit MNO kontrolu plněni Smlouvy, a dále poskytnout při této kontrole MNO veškerou nutnou
součinnost;

výše uvedené závazky v tomto článku se považují za podstatné smluvní povinnosti SŠEB.

2.2 MND dodá SŠEB potřebné grafické podklady v dohodnutém formátu a terminu.

2.3 SŠEB se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděl v souvislosti
s uzavřením a plněním Smlouvy, s výjimkou těch informací, které jsou již veřejně známé, nebo těch, jejichž
zpřistupněnÍ třetím osobám je nezbytnou podmínkou pro p|něnjSm|ouvy.

3.
Úplata, platební podmínky

3.1 Odměna za spolupráci dle článku 1. této Smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši 500 000 KČ
(slovy pět set tisíc korun českých) bez dph.

3.2 MNO uhradí odměnu v plné výši jednorázovou platbou na základě faktury. Faktura musí obsahovat
registračnÍČÍs|o této Smlouvy MNO. MNO uhradifakturu ve lhůtě čtrnácti (14) dnů od doručení, bankovním
převodem na účet SŠEB uvedený na faktuře, přičemž uhrazením se rozumÍodepsáni platby z účtu MNO.

3.3 MNO je oprávněna vrátit SŠEB fakturu, jestliže tato neobsahuje některou z výše uvedených náležitosti nebo
obsahuje nesprávné údaje. Dnem vráceni faktury se přerušuje běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti
počíná běžet dnem, kdy je objednateli doručena opravená nebo doplněná faktura.

3.4 SŠEB tímto výslovně prohlašuje, že (i) je registrován jako plátce daně z přidané hodnoty (,,DPH") podle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění(dále jen ,,ZDPH), a že není nespolehlivým plátcem
ve smyslu ustanoveni § 106a ZDPH. Poskytovatel je v době trvání této Smlouvy povinen neprodleně (do tří
pracovních dnů) oznámit Objednateli jakoukoli změnu v údajích týkajÍcÍch se jeho registrace k DPH a/nebo
případného nabytí (či pozbytí) statusu nespolehlivého plátce DPH, a případně též i číslo bankovního účtu
finančního úřadu přIsIušného pro odvod DPH nespolehlivým plátcem. Pro případ porušeni této oznamovací
povinnosti nebo uvedení nepravdivého prohlášení Poskytovatele je Objednatel oprávněn požadovat smluvní
pokutu ve výšilo 000 KČ/porušeni; jeho právo na náhradu Škodytim nenídotčeno. Zaplacená smluvnIpokuta
se na náhradu škody nezapočítává, ustanoveni § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.



4.
Ostatní ujednání

4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31.12. 2023.

4.2 Právni vztahy mezi smluvními stranami, založené a Smlouvou přímo neupravené, se řIdi příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

4.3 Smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky
podepsanými smluvními stranami.

4.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

4.5 Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem Smlouvu přečetly, že se na jejím obsahu dohodly svobodně,
vážně a že Smlouvu neuzavÍrajÍ v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.


